[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «28» июня 2019 года № 432
город Верхний Тагил

О создании штаба городского округа Верхний Тагил

 по подготовке к осенне-зимнему отопительному

периоду 2019/2020 года
В соответствии с Постановлением Администрации городского округа  Верхний Тагил от 20.05.2019 года № 314 «Об итогах отопительного сезона 2018/2019 года и подготовке жилищного фонда, объектов социального и культурного назначения и коммунального хозяйства городского округа Верхний Тагил к работе в осенне-зимний период 2019/2020 года», в целях контроля за  своевременной подготовкой  теплоснабжающих организаций, обеспечивающих электро- и теплоснабжение жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2019/2020 года, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать штаб по подготовке к осенне-зимнему отопительному периоду 2019/2020 года в следующем составе:

Начальник штаба:

Русалеев Н.Н. – заместитель Главы администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству;

Члены штаба:

           Иванов И.Г. – генеральный директор ООО «Верхнетагильская коммунальная компания» (по согласованию);

Байдаров И.В. – начальник ПТО филиала «Верхнетагильская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация» (по согласованию);

Поляков А.Г. – генеральный директор ООО «УЖК» (по согласованию);

Хайрова С.С. – директор МУП «УК «Потенциал»;

Швецов В.Е. – главный энергетик МУП «ЖКХ пос. Половинный»;
Ждановских А.Г. – начальник архитектурно-строительного отдела администрации городского округа Верхний Тагил;

2. Заседания штаба проводятся еженедельно по утвержденному графику (прилагается).

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава городского округа Верхний Тагил          подпись                   В.Г. Кириченко
                                                                     Приложение №1

к Постановлению Администрации

городского округа Верхний Тагил

от «28» июня 2019 г. № 432
График заседания штаба по подготовке к осенне-зимнему

отопительному периоду 2019/2020 года

	04 июля 2019 г. - 16-00 час.
	29 августа 2019 г. - 16-00 час.

	11 июля 2019 г. - 16-00 час.
	05 сентября 2019 г. - 16-00 час.

	18 июля 2019 г. - 16-00 час.
	12 сентября 2019 г. - 16-00 час.

	25 июля 2019 г. - 16-00 час.
	19 сентября 2019 г. - 16-00 час.

	01 августа 2019 г. - 16-00 час.
	26 сентября 2019 г. - 16-00 час.

	08 августа 2019 г. - 16-00 час.

	15 августа 2019 г. - 16-00 час.

	22 августа 2019 г. - 16-00 час.